2026年 2月 13日

各 位

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は 2026年 2月 13日開催の取締役会において、代表取締役の異動について、下記のとおり決議しました

のでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

 経営体制の見直しによるもの。

２．異動の内容

   （2026年 6月 26日付）

    執行役員副社長           現 代表取締役 執行役員副社長

    技術担当、新事業担当、 岡市 光司   技術担当、安全担当、品質・環境担当、

    国際事業担当              新事業担当、国際事業担当、住友林業㈱協業推進担当

   （注）1  2026年 6月 26日開催予定の定時株主総会終結の時をもって取締役を退任となる予定です。

         2  担当職務の変更は 2026年 4月 1日付となります。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

       株式会社 熊 谷 組

会 社 名 株 式 会 社 熊  谷  組

代 表 者 名 取締役社長 上 田  真

 （コード：1861 東証プライム）

経 営 戦 略 本 部 広 報 部 03-3235-8155

経 営 戦 略 本 部 経 営 企 画 部 03-3235-2496